
ID: 4453 JEPET ZYRE ME QERA 49M2 NE
GODINE KOMERCIALE PRANE
QENDRES SE TIRANES. 

Zyra ka siperfaqe neto 49m2 dhe ndodhet ne katin +1 te nje
godine komerciale prane qendres se Tiranes. Ambienti eshte
i ndare ne 2 hapesira zyrash dhe nje depo. Qeraja bruto: 900
euro/muaj. Kosto mujore ekstra per administrimin dhe
mirembajtjen e hapesirave te perbashketa, ashensor, uje,
tualete (kondicionimi nuk perfshihet ne cmim sepse eshte
individual). Na kontaktoni per me teper informacione ose nje
vizite ne prone.

EUR 900 /muaj


